«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ВЕЙ ДЕЛЕВСКО ГО  РАЙОНА

БЕЛГО РОДСКОЙ  ОБЛАС ГИ
п.Вейделевка

/ £ »  с о в е т у  2 0 2 3  г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского
района от 04.12.2012 года №  186

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления
Вейделевского района и в целях распределения обязанностей среди членов
комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из
мест лиш ения свободы, содействию создания условий для отбывания наказаний
без лиш ения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими
постоянных источников дохода, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Вейделевского района от 04
декабря 2012 года №  186 «О создании комиссии по трудовому и бытовому
устройству лиц, освободивш ихся из мест лиш ения свободы, содействию созда
ния условий для отбывания наказаний без лиш ения свободы, профилактической
работе с лицами, не умею щ ими постоянных источников дохода» следующие
изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав районной межведомственной
комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободивш ихся из мест
лишения свободы, содействию создания условий для отбывания наказания без
лишения свободы, профилактической работы с лицами, не имеющими
постоянных источников дохода (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно -контрольной
и кадровой работе -  начальнику организационно -  контрольного отдела
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящ его постановления в
печатном средстве массовой информации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень
Вейделевского района».

3. Отделу делопроизводства, писем и по связям с общ ественностью и
СМИ администрации Вейделевского района (Аверина И.В.) обеспечить

размещ ение настоящ его постановления на официальном сайте
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю за со
бой.

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

ч.

постановлением администрации
Вейделевского района

от« 6 » С с/ 2023 года
'  № Л39

Состав
комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из
мест лишения свободы, содействию создания условий для отбывания
наказания без лишения свободы, профилактической работы с лицами, не
имеющими постоянных источников дохода

(в новой редакции)

Таранцов
Владимир Петрович

Шарандина
Людмила Ивановна

Гусаков
Леонид Иванович

Первый заместитель главы
администрации Вейделевского района -
секретарь Совета безопасности,
председатель комиссии

Начальник Вейделевского кадрового
центра ОКУ «ЦЗН Белгородской
области», заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Главный специалист отдела безопасно
сти, ГО и ЧС администрации Вейделев
ского района, секретарь комиссии

Панина
Г алина Владимировна

Члены комиссии:
Первый заместитель начальника
управления АПК, природопользования и
развития сельских территорий
администрации Вейделевского района по
развитию малых форм сельского хозяй
ства

Уколов
Владимир Иванович

Заместитель начальника - начальник
полиции ОМВД России по
Вейделевскому району
(по согласованию)

Дионисий
Озеров

Благочинный по Вейделевскому округу
иерей (по согласованию)

Черноволова
М арина Петровна

Бердник
Денис Сергеевич

Верхоламов
Виктор Васильевич

Силаев
Андрей Андреевич

Андреева
Татьяна М ихайловна

Путилина
Татьяна Павловна

Бут
Ольга А лександровна

Ерыгина
Валентина Ивановна

Закутский
Ю рий Петрович

Ю хненко
Сергей Иванович

Великородная
Лариса Алексеевна

Начальник управления социальной
защиты населения администрации
Вейделевского района

Начальник отделения УУП и ПДН ОМ ВД
России по Вейделевскому району
(по согласованию)

Старш ий инспектор Ровеньского межму-
ниципального филиала ФКУ УИИ
УФ СИН России по Белгородской области
(по согласованию)

Заместитель начальника отдела
безопасности, ГО и ЧС администрации
Вейделевского района

Глава администрации Белоколодезского
сельского поселения
(по согласованию)

Глава администрации Болынелипяговско-
го сельского поселения
(по согласованию)

Заместитель главы администрации Вик-
торопольского сельского поселения
(по согласованию)

Г лава администрации Должанского
сельского поселения

"(по согласованию)

N.
Глава администрации Закутчанского
сельского поселения
(по согласованию)

Глава администрации Зенинского
сельского поселения
(по согласованию)

Заместитель главы администрации Куб-
раковского сельского поселения
(по согласованию)

Ильминская
Валентина Николаевна

Кузнецова
Надежда Александровна

М ихайленко
Татьяна Александровна

Суслова
Валентина Петровна

Слободчук
Александр Сергеевич

Глава администрации Клименковского
сельского поселения
(по согласованию)

Глава администр; ции М алакеевского
сельского поселения
(по согласованию)

Заместитель главы администрации Н ико
лаевского сельского поселения
(по согласованию)

Глава администрации Солонцинского
сельского поселения
(по согласованию)

Глава администрации городского
поселения «Поселок Вейделевка»
(по согласованию)

v

ЛИ СТ СО ГЛАСО ВАН И Я
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

«О внесении изменений в пастановление админис рации Вейделевского
района от 04.12.2012 года № 186»

Документу присвоен N"j j 9  от / 0. 0 $ "  2023 г.
Имя электронного файла_____________________
Постановление подготовлено: «___ »_________________ 2023 г.

лист № __1__ из__ 1__листов

Постановление согласовано:
№
п/
п

Ф.И.О., должность Дата
передачи на
согласова

ние

Подпись Дата
согласо

вания

Приме
чание

1. Таранцов В.П.
Первый заместитель главы
администрации Вейделев
ского района -  секретарь Со
вета безопасности админи
страции района 3 /  Of. Z c 2 3

2. Лемзякова Ю.А.
Заместитель главы админи
страции Вейделевского рай
она -  руководитель аппарата
главы администрации района

3 1 .0 ? . ?J0Z3 (

*

/  А

3 J .0 ? .Z o  1$

3. Силаев А.А.
Заместитель начальника от
дела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделев
ского района

31. Of. ZOZ3

4. Ханина О.Н.
Заместитель руководителя
аппарата главы администра
ции района -  начальник
юридического отдела
администрации Вейделев
ского района /М /с & Л 5

Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района Гусаков Л.И.
« 3  /  »  2023 г. ^

лист № из листов

ЛИ СТ РАССЫ Л КИ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

«О внесении изменений в пастановление админис рации Вейделевского
района от 04Л 2.2012 года № 181»

Документу присвоен от 2023 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1. Таранцов В.П.
Первый заместитель главы администрации Вейделевского района-
секретарь Совета безопасности района

1

2. Лемзякова Ю.А.
Заместитель главы администрации Вейделевского района -  руково
дитель аппарата главы администрации района

1

3. Шарандина Л.И.
Начальник Вейделевского кадрового центра ОКУ «ЦЗН Белгород
ской области»

1

4. Гусаков Л.И.
Главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС администрации
Вейделевского района

1

5. Панина Г.В.
Первый заместитель начальника управления АПК, природопользова
ния и развития сельских территорий администрации Вейделевского
района

1

6. Уколов В.И.
Заместитель начальника -  начальник полиции ОМВД России по
Вейделевскому Району

1

7. Дионисий Озеров
Благочинный по Вейделевскому округу иерей

1

8. Черноволова М.П.
Начальник управления социальной защиты населения администра
ции Вейделевского района

1

9. Бердник Д.С.
Начальник отделения УУП и Г1ДН ОМВД России по Вейделевскому
району

1

10. Верхоламов В.В.
Старший инспектор Ровеньского межрайонного < филиала Уголовно
исполнительной инспекции УФСИН России по Белгородской обла
сти

1

11. Силаев А.А.
Заместитель начальника отдела безопасности, ГО и ЧС администра
ции Вейделевского района

1

12. Главы администраций городского и сельских поселений района 12

Итого: 23

Гусаков Л.И.

Лист рассылки оформил:
Главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС
администрации Вейделевского района ЛГу
« 3 - / »  и н ? л ,Л  2023 г.

ч.